situated at New Supreme Court Building, Edith Cavell Street, Port
Louis, the Sale By Levy, prosecuted at the request of MauBank

Ltd against 1. Mr. Raj Kumar RAMGUTTY and 2. Mrs. Nandini

RAMGUTTY, born BEERBOL of the following property:- Une 
portion de terrain de la contenance de DEUX CENT QUATRE

VINGT QUATRE METRES CARRES (284.00 m2), étant le lot no
5, située au quartier de Pamplemousses, lieu dit Calebasses, et
bornée d’après d’apres le proces verbal de Monsieur Kritanand
BALAGHEE, arpenteur jure, en date du 21/12/2004, enregistre au
Reg. L S 54/3918, comme suit: Du premier coté, par le Lot No.

[...]

the Master’s Court, the Sale by Licitation prosecuted at the

request of Mrs Geeta Anjalee TEELUCK against Mr.

Mohammad Nazir Khan BADOORALLY of Une portion de terrain
de la contenance de CINQUANTE PERCHES (0A 50 Ps) mais
après mesurage trouvée etre de la contenance de MILLE SIX

CENT TRENTE METRES CARRES (1630m2), située au quartier
de Flacq, lieu dit Brisée Verdière et bornée comme suit:- Du 
premier coté, par un chemin commun de trois metres quatre vingt
dix centimetres (3.90m) de large, une reserve d’un metre et
cinquante centimetres (1.50m) de large entre, sur quatorze

[...]

appartenant a Mons. Ismael Khan Chady. 2o. Que cette allée se
trouve avoir en conséquence une superficie totale de NEUF

PERCHES CARREES ET UN QUART (9 ¼ P2) qu’elle est bornée
comme suit :- Du second côté, par le surplus du terrain de Mons.
Salamuth Khan Chady, sur DEUX CENT CINQUANTE SIX 
DECIMAL NEUF PIEDS (256.9’), du troisième côté, par Mme.
Abass Chady ou ayant droits, sur QUATORZE DECIMAL TROIS
PIEDS (14.3’) et du quatrième et dernier côté, par le surplus du
terrain de Mons. Ismael Khan, sur DEUX CENT CINQUANTE
CINQ DECIMAL SIX PIEDS (255.6’). BUILDINGS AND/OR 
PLANTATIONS: There exists on the above described portion 
of land a concrete building under slab fitted with water and 
electricity supplies.

Together with all that may depend or form part thereof without any
exception or reservation and the whole morefully described in the